

**Emissão: 19/10/2023**Empresa...: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**Cliente.....: **625 - CLAUDINO MIGUEL FORMAIO**Nome Fantasia: **CLAUDINO MIGUEL FORMAIO**Endereço....: **RUA IMBUIA, 333**Cidade.....: **JOINVILLE**Bairro: **COMASA**Fone: **(47) 9742-1786**CEP.....: **89228-160**UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **585.701.799-87**

IE:

Cel:

| <b>Código</b> | <b>Descrição do Produto</b>             | <b>Qtde</b> | <b>VI. Unit.</b> | <b>VI. Total</b> |
|---------------|-----------------------------------------|-------------|------------------|------------------|
| 6215          | COLA PLASTICA BRANCA- 2001 800GRS       | 2           | R\$ 20,50        | R\$ 41,00        |
| 709           | MASSA POL. OCTANO FX 900G ANJO          | 1           | R\$ 28,50        | R\$ 28,50        |
| 1631          | T.BP GRIS ALUMINIUM MET.PEU 01/16 SKY   | 1           | R\$ 45,00        | R\$ 45,00        |
| 10339         | VERNIZ-SKY KIT 10.000 L 0,900           | 1           | R\$ 54,00        | R\$ 54,00        |
| 1530          | CATALI-M.R P/PRIMER 811                 | 1           | R\$ 12,00        | R\$ 12,00        |
| 1547          | PRIMER PU-M.RUBBER HS- 811              | 1           | R\$ 26,80        | R\$ 26,80        |
| 739           | FITA CREPE 18 X 40 - TESA VERDE N.50124 | 5           | R\$ 5,00         | R\$ 25,00        |
| 2724          | LIXA RL G-125 40 NORTON                 | 2           | R\$ 8,50         | R\$ 17,00        |
| 7895316491412 | LIXA SECO NORTON 80                     | 10          | R\$ 3,50         | R\$ 35,00        |
| 2732          | LIXA SECO NORTON 320                    | 5           | R\$ 3,00         | R\$ 15,00        |
| 7895316491528 | LIXA SECO NORTON 600                    | 5           | R\$ 3,00         | R\$ 15,00        |

---

|                          |                   |
|--------------------------|-------------------|
| <b>Qtd. Total.....:</b>  | <b>34,000</b>     |
| <b>Valor Total.....:</b> | <b>R\$ 314,30</b> |

---